
/éí}/4
./ žp,,1,1. Městská část Praha 21

uřad městské části - odbor stavební úřad
Staroklánovická260,190 l6 Praha 916, tel. 28I 0I2 9l1 fax. 28I97I 53l

Sp. zn. : SZNMCP 21 l 07 5 49 l 2009/SUiKo
č1. : uiucr 21 l 062021201 1 iSU/Kop
Vyřizuje: Ing. Helena Kopecká, tel. 281 0l2 938

V Praze, 25.5.2011

vÝzvt

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha, rČ osqqsrqO, Dukelských Hrdinů 34,17000 praha 7

(dále jen "žadatel") podal dne 9,1.2008 žádost o lydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

..Silnice I. třídyj.12 v úseku RL- Úvah"
přeložka stávající silnice V12,

v úseku zavýjezdem z mimoúrovňové křižovatky (MUK) Běchovice po napojení na stávající silnici Vl2
MUK Tuklaty (v celkové délce trasy 12,60I km), (dále jen "stavba"), na pozemcích v katastrá|ních
územích Dubeč, Běchovice, Koloděje, Újeza nad Lesy, Sibřina, Květnice, Dobročovice, Úvaly,
Skvorec a Tukla§ (výčet konkrétních pozemků není součásti této ýzvy).

Rozhodnutí ve věci, které vydal ÚMČ Praha 2I, stavební úřad, dne 22.12.2009 pod čj.
UMCP21/09340l2009lSUlKop, bylo v odvolacím řízení zrušeno rozhodnutím Magistrátu trl.m. Prahy,
odbor stavební, dne 9.3.201l čj. S-MHMP 2265181201O/OST/Fr.

Úradr, městské části Praha 2l, odboru stavební úřad, klery byl opatřením Ministerstva pro místní rozvoj
čj. I7754l2005-63lK-l225l05 ze dne 14.6.2005 stanoven k vydání rozhocinutí jako si:avebrií úřad dále
příslušný podle § 13 odst. l písm. c) zákona č, 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon) (dálejen "stavební zákon") a lyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. města Prahy, kíerou se lydává
Statut trl. města Prahy, ve znění pozdějších předpisů,

byl wácen k novému projednání spis ve ýše uvedené věci. Stavební úřad s ohledem na právní názor
odvolacího orgánu, Lterýmje dle dále uvedeného zákona vázán, shledal, že podklady rozhodnutí nejsou
úplné a současně některá i.l,jádření a stanoviska k projednávané věci pozbyla svou platnost, a proto podle
§ 45 odst. 2 zákona č, 50012004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

vyzývá

31.5.2012
doplnil žádost o ty,to údaje a podklady:

1. dokumentace k územnímu řízení bude doplněna
- o návrh odtokové řešení zařízení staveniště a stavby
- o uvedení územně technických podmínek dotčeného tlzemi zejména s hledisek příjezdů na

stavební pozemek
- o návrh případné ochrany venkovního prostoru tritŠ Sibrina (pokud tento požadavek vyplyne ze

stanoviska dotčeného orgánu)
- o průvodní zprávu, která bude obsahovat všechny náležitosti dle požadavků lyhlášky č.50312006

Sb.
2. stanovisko dotčeného orgánu Odboru ochrany prostředí MHMP:

- ve věci l]skytu zvláště chráněných druhů v územi navrhované stavby a to včetně případných
rýimek dle zákona č. 11411992 Sb. (na záIdadě nově provedeného doplňkového průzkumu
zaměřeného pouze na ýskyt zvláště chráněných druhů)

- ve věci možného zásahu do ochranaého pásma PP Lítožnice
3. aktuální stanovisko Povodí Labe, s.p. (čj.DYZ10611522lFaJ\ - pozbylo platnost)
4. aktuální (nezpochybnitelné) stanovisko Hygienické stanice hl.m. Prahy

žadatele, aby nejpozději do



č1. uvcrz l l062021201 l /SUiKop str. 2

5. akŤuální (nezpochybnitelné) stanovisko Krajské hygienické st. Střed. kraje, úz. pracoviště Kolín, U
Nentocnice 3, 2B0 01 Kolín (včetně stanoviska k venkovnímu prostoru UŠ Sitrina)

6. tyjádření správců inženýrských sítíjejichž lhůta platnosti uplynula:
- Pražská plynárenská, a.s., a Pražská plynárenská Distribuce, a.s.
- správa veřejného osvětlení: Eltodo-Citelum, s.r.o.
- Středočeská plynárenská, a.s.
- RWE Distribuční služby, s.r.o.
- Pražská energetika, a.s.
- VaK a.s., Čechova ] ] 51, Mladá Boleslav
- VHS RT s.r,o., kpt, Jaroše 496, Vrchlabí

7. vyjádření správců telekomunikačních sítí jejichž lhůta platnosti uplynula
- Telefonica 02 ČR a.s.
- ČEZnet a.s,, Kateřinská 9, Praho 2
- SITEL s.r.o., Nad Elektrárnou 4] ], Praha ]0
- Radiokomunikace a.s., - lyjádření VEGACOM, a.s.
- T-MOBILE Czech Republic a.s., Tomíčkova 2 ] 44/], Praha 1] 5
- VodafoneCzechRepublic a.s., Vinohradska 167, Praha ]0
- Ministerstvo vnitra

Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení podle § 66 odst. 1 písm. c)
správního řádu zastaveno.

Stavební úřad v době přeruš ení řizeru zajísti stanovisko odboru územního plánor,ání MHMP o právních a
věcných důsledcích rozsudku NSS čj. 7 Ao 7l20l0-1l8 na platný stav územního plánu, stanovisko OOP
MHMP aWŽP ve věci platnosti doloženého stanoviska EIA.

UsNESENÍ
Výroková část:

Úřad městské části Praha 2l, odbor stavební úřad, který byl opatřením Ministerstva pro místní rozvoj čj.
17754l2005-63lK-l225l05 ze dne 14.6.2005 stanoven kvydání rozhodnutí jako stavební úřad dále
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(dále jen "stavební zákon") a lyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. města Prahy, kterou se lydává Statut hl. města
Prahy, ve znění pozdějších předpisů,

podie § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 50012004 Sb., správní řád, ve zněnipozdějších předpisů

přerušuje
Územní řizenl zabájené podáním žádosti dne 9.1.2008 o r,ydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Přeložka silnice V12, Rl - Úvaly,
v Úseku od ýjezdu z mimoúrovňové křižovatky (MUK) Běchovice po napojení na stávající silnici Vl2

MUK Tuklaty (v celkové délce trasy 12,60l km), (dále jen ''stavba''),

na Pozemcích v katastrálních územích Dubeč, Běchovice, Koloděje, Újezd nad Lesyo Sibřina,
Květnice, Dobročovice, Úvaly, Šk o."" a Tuklaty.
klerou podal žadatel:

Ředitetství silnic a dálnic ČR, Správa Praha, rČ osqqssqO, Dukelských Hrdinů 34, 170 00
Praha 7.

odůvodnění:

Dnem podání žádosti o lydání územního rozhodnutí by\o zahájeno územní íízeru. Stavební úřad
vzhledem k l}sledku odvolacího řízení str]edal, že předložená žádosí nerná předepsarré náležitosti podle
§ 86 stavebního zákona a neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení umístění navrhované stavby



C j. UMCP2 l /062021201 l /SU/Kop str. 3

v území. Zadatel byl proto wzyáíL k doplnění žádosti a z tohoto důvodu bylo též rozhodnuto o přerušení
řízeni.

Stavební úřad rozhodl, jakje uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použiti ustanovení prárních předpisů ve
výroku uvedených.

poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení kodboru stavebnímu Magistrátu
hlavního města Prahy podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 spráwího řádu odvolání
nemá odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodáli účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
íje nepřípustné.

r
vební úřad

Otldrží:
účastníci řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona do vl. rukou:

1 ) Reditelství silnic a dálnic CR, Správa Praha, Dukelských Hrdinů č .p, 34, 1 70 00 Praha 7
2) Hlavní město Praha, zastoupeno IIRM, Vyšehradská č.p. 2077l57, l28 00 Praha 28
3) Město Úvaly, Pražská ě.p.276,250 82 Úvaly, IDDS: pa3bvse
4) Obec Tuklaty, Tuklaty č.p. 158, Tuklaty, 25O 82 Úvaly, IDDS: nszbkj8
5) Městys Škvorec, Masarykovo nám. č.p. 122,250 83 Škvorec, IDDS: 93sb64m
6) Obec Sibřina, IDDS:j3ebtrr
7) Obec Květnice, Na Ladech č.p. 14, Květnice, 250 84 Sibřina, IDDS: egearys
8) Obec Dobročovice, Dobročovic e,250 82 Úvaly, IDDS: 4rdj2r7

účastníkům íizení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou:
9) UMC Praha 21 , Staroklánovická 260, l90 1 6 Praha 91 6
10) MÚ Úvaly, Pražská ě.p.276,250 82 Úvaly, IDDS: pa3bvse
1l) oÚ Tuklaty, Tuklaty ě,p, 158, Tuklaty, 250 82 Úvaly, IDDS: nszbkj8
12) Úrad městyse Škvorec, Masarykovo nám. č.p. l22,250 83 Škvorec,IDDS: 93sb64m
13) oÚ Sibřina, IDDS:j3ebtn
lq OÚ Květnice, Na Ladech č.p.14, Květnice, 250 84 Sibřina, IDDS: egearys
l5) OÚ Dobročovice, Dobročovice,250 82 ÚvaIy,IDDS: 4rdj2r7

(všechny úřady se žádostí o zveřejnění na úřední desce cl podání zprávy o zveřejnění)

pro informaci:
l6) MU Ceský Brod, Husovo nám. č.p.70,282 24 Ceský Brod, IDDS: jgqbsve
1D qM§ Praha 15, Boloňská č.p. 478lI, Praha 10, 109 00 Praha 1l l
18) W9 Praha - Dubeč, Starodubečská č.p. 36, Praha 10-Dubeč, 107 00 Praha 112
19) W9 Praha - Běchovice, Za Poštovskou zahradou č.p.479,190 11 Praha 9
20) UMC Praha - Koloděje, K Jízdárně č.p. 9, 190 16 Praha 916

(všechny úřady se žádostí o iníormativní vyvěšení na úřední desce)

óePa\

WjSejmuto:


